Kit istruzioni/installation kit -Monster1200 MY 17/SuperSport/SuperSport §
- =k o art. COD PRM 1202

Ducabike consiglia di far effetfuare il montaggio da un meccanico specializzato/
Ducabike advice to perform by specialized mechanic

DUCABIKE MADE IN ITALY
Lato SX/Left Side CODICE QUANTITA' CODICE QUANTITA' I m—
V&%ISEER 2 DADO M16X48 1
VITE TBE RPDI17D 1
Méx22 1 RPD24 :
VITE TCE RPD25 1
1
V#Eé;sng DADO MéX6 AUTO 2
M8x18 1 VITE TCE MéX40 1
VITE TBE DADO M8X5 1
Mbx10 2 DADO Mé6X5 1
RPS238X 1 UNIBALL Mé 1
PACO02 1
Utilizzare per smontaggio / Use for dismount REBO/NAC !
DADO M16x48 RPPAQ2/RPPCO8 1
RPLCOS 1
Utensili/Tools RPEPO3 1 .
RPPERO2/RPPEFO3 1
B l- ' RPPIFO] 1
~ . PACO] 1
VITE TBE M5x10
10 345 Frenafiletti
Medio RPLC
RPPERO2 0 )
ofor e
RPPEFO3

. 2 NS A=Y = ]
f :\apli Lo ’__‘__,' , : 0 !
7 FERe == 0 »,
RPPIFOI i : VITE TSCE M8x18
VITE TCE Méx3 QFM O~~~ a
iVlTE TCE Méxdld @

OEM
DADO Méxé




Kit lsfrUZIonl/msfo lation kit -Monster1200 MY 17/SuperSport/SuperSport §
A art. COD PRM 1202

Ducabike consiglia di far effettuare il montaggio da un meccanico specializzato/

Ducabike advice to perform by specialized mechanic
MADE IN ITALY

DUCABIKE

Lato DX/ Righ’r side

CODICE QUANTITA' RONDELLA RAME (5) o A RPVIO]

VITETCER
M8x25 2
VITE TCE RPFOO0I
Méx22
VITE TCE
M6x30
VITE TCER
1Méx20
VITE TSCE
M8x18
VITE TBE
M5x10
RPS23DX

RPBO7DX-C
RPPAO2/RPPCO8
RPLFO3
RPEPO3
RPPER02/RPPEFO3
RPPIFO1
RPD18
TSFM6
DADO MMéx4
DADO Méx8 AUTO
DADO Méxé AUTO
RPPUNO6
RPD24

CODICE QUA NTFI'A' : RPPERO?

RPSSO02 o/or
o RPPEFO3

RPVIOI
ROMNDELLA RAME RPPIFO1

Méx12 @

VITE TCER M6x20(2)

DADO M6x6 (2)

i

DADO I1éx8

RPPAO2
ofor
RPPCO08

RPPUNOV
TSEM6

L N N o T i U N T T N T
@)
m
=
@)
m
=

WITE TCER IM8x25 (2

Utensili/Tools

—_ ) = — —

VITE TCE

10 12 13 45 Frendafiletti
Medio




